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6 Jornada Liga Alevin Gandia
Gandia, 4/5/2024

1 - 1 Jornada 1 Sesion 04/05/2024 - 17:00

Prueba 1 Fem., 200m Mariposa 12 años
04/05/2024 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 GÓMEZ GARCÍA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 OLIVER PEREZ, Olivia 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira 4:34.25 25m ___:___.___
3 GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 3:22.21 50m ___:___.___
4 BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 3:37.59 25m ___:___.___
5 ESTRUCH LOPEZ, Ariadna 12 C.N. Trencaones Alzira 4:50.79 25m ___:___.___

Prueba 2 Masc., 200m Mariposa 12 años
04/05/2024 - 17:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
2 LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 DZENISS, Arturs 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Prueba 3 Fem., 200m Mariposa 13 años
04/05/2024 - 17:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 ESPERT GARCIA, Alba 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BOIX MARTIN, Carla 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 SERRANO ALBEROLA, Paula 11 C.N. Cullera NT ___:___.___
3 VIDAL VIDAL, Mia 11 C.N. Ontinyent 4:03.86 25m ___:___.___
4 MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 ESQUER PENADES, Marta 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
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6 Jornada Liga Alevin Gandia
Gandia, 4/5/2024

Prueba 4 Masc., 200m Mariposa 13 años
04/05/2024 - 17:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
3 HIDALGO FERNANDEZ, Pau 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 REVERT PASCUAL, Fausto 11 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
2 MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
3 MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia 3:33.54 25m ___:___.___
4 BAEZA VIOLERO, Sergi 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:37.49 25m ___:___.___
5 PORTALES RUIZ, Mauro 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
6 GIMÉNEZ SÁNCHEZ, Josep 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 800m Libre 12 - 13 años
04/05/2024 - 17:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 ESPERT GARCIA, Alba 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 OLIVER PEREZ, Olivia 12 C.N. Trencaones Alzira 17:40.00 25m ___:___.___
4 BOIX MARTIN, Carla 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
5 GÓMEZ GARCÍA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira 15:50.00 25m ___:___.___
2 ESTRUCH LOPEZ, Ariadna 12 C.N. Trencaones Alzira 14:30.00 25m ___:___.___
3 SERRANO ALBEROLA, Paula 11 C.N. Cullera 14:04.00 25m ___:___.___
4 PEREZ IGLESIAS, Vera 11 C.N.E. Gandia 14:19.47 25m ___:___.___
5 ESQUER PENADES, Marta 11 C.N. Trencaones Alzira 15:26.52 25m ___:___.___
6 DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 16:19.72 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 13:37.16 25m ___:___.___
2 GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia 12:40.00 25m ___:___.___
3 ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 11:20.00 25m ___:___.___
4 GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 12:30.00 25m ___:___.___
5 BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 13:00.00 25m ___:___.___
6 VIDAL VIDAL, Mia 11 C.N. Ontinyent 13:56.18 25m ___:___.___
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6 Jornada Liga Alevin Gandia
Gandia, 4/5/2024

Prueba 6 Masc., 800m Libre 12 - 13 años
04/05/2024 - 18:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 BAEZA VIOLERO, Sergi 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 REVERT PASCUAL, Fausto 11 C.N. Ontinyent 16:00.00 25m ___:___.___
4 MÁRQUEZ PEDRERO, Sergio 11 C.N. Xativa 16:10.00 25m ___:___.___
5 VETCOS YANOV, Victor 12 Club Natacio Denia NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent 14:00.00 25m ___:___.___
2 ROZMALOVSKYY SYCHUK, Nazar 11 C.N.E. Gandia 13:44.00 25m ___:___.___
3 CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 13:20.00 25m ___:___.___
4 GIMÉNEZ SÁNCHEZ, Josep 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 13:27.39 25m ___:___.___
5 VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia 14:00.00 25m ___:___.___
6 MOLERES PEDRO, Marc 11 C.N. Cullera 14:08.00 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 DZENISS, Arturs 12 C.N. Trencaones Alzira 13:15.00 25m ___:___.___
2 FURIO VICEDO, Andreu 11 C.N.E. Gandia 13:12.00 25m ___:___.___
3 IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent 12:40.00 25m ___:___.___
4 TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 13:00.00 25m ___:___.___
5 AYALA CABRERA, Yordi Afellay 11 C.N.E. Gandia 13:12.00 25m ___:___.___
6 HUELAMO PASCUAL, Adria 11 C.N.E. Gandia 13:20.00 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira 11:10.00 25m ___:___.___
2 MARFIL FERRER, Diego 11 Club Natacio Denia 11:05.25 25m ___:___.___
3 MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 10:39.16 25m ___:___.___
4 LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira 10:45.00 25m ___:___.___
5 LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia 11:05.25 25m ___:___.___
6 CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia 11:20.00 25m ___:___.___

Prueba 9 Mixto, 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
04/05/2024 - 19:20 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. Trencaones Alzira 2 C.N. Trencaones Alzira 5:48.89 25m ___:___.___

3 C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira 5:11.94 25m ___:___.___

4 C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 5:25.48 25m ___:___.___
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6 Jornada Liga Alevin Gandia
Gandia, 4/5/2024

Horario de la sesión No. 1 - 1 Jornada 1 Sesion 04/05/2024 - 17:00

200m Mariposa1. Fem. Final contra reloj17:00 0:1012 2 Series 7
200m Mariposa2. Masc. Final contra reloj17:10 0:0512 1 Serie 5
200m Mariposa3. Fem. Final contra reloj17:15 0:1013 2 Series 8
200m Mariposa4. Masc. Final contra reloj17:25 0:0513 2 Series 9
800m Libre5. Fem. Final contra reloj17:30 0:5012 - 13 3 Series 17
800m Libre6. Masc. Final contra reloj18:20 1:0012 - 13 4 Series 22

4 x 100m Estilos9. Mixto Final contra reloj19:20 0:0512 - 13 1 Serie 3

19:25 Final de sesión: Duración total 2:25


